
Id: 1F6674C4-B7D9-464D-8308-580835FD07FF. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie Nr 79/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

budowy budynku żłobka w Ostrorogu – działka nr 6/9 obręb Ostroróg”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019,  poz. 1843 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy 

budynku żłobka w Ostrorogu – działka nr 6/9 obręb Ostroróg”    w następującym składzie: 

  a) Przewodniczący Komisji  - Agnieszka Cembrowicz 

  b) Sekretarz Komisji   - Agnieszka Kuligowska  

  c) Członek Komisji   - Karolina Bloch  

    

  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Ostroróg 

 

 

Roman Napierała 

 


